PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 20, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020-

1

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2019

O  Prefeito de Várzea Paulista /SP em Exercício, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, DIVULGA o resultado da análise da documentação das solicitações de
participação como Deficiente, para Condição Especial e para o uso de critério de desempate como jurado do
Concurso Público para provimento de VÁRIOS CARGOS, sob organização e aplicação da Fundação para o
Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, coordenado pela
Comissão Organizadora e Fiscalizadora deste Certame, nomeada através da Portaria nº 24.274, de 01 de julho de
2019:

1. OBSERVAÇÕES:
1.1. O candidato que teve a solicitação indeferida, poderá interpor recurso, devidamente fundamentado, nos
dias 20/02/2020 e 21/02/2020.
1.2. Os recursos deverão ser interpostos através do site da Fundação Vunesp, www.vunesp.com.br, na Área do
Candidato, no link Recursos, seguindo as instruções ali contidas, no período de 10h00 de 20/02/2020 às 23h59 de
21/02/2020.
1.3. O recurso deverá ser interposto em conformidade com o disposto no Capítulo 4, subitem 4.4, no Capítulo 5,
subitens 5.1.12 e 5.3.17 e no Capítulo 12, subitem 12.1.1.1. letra “b”, do Edital de Abertura de Inscrições.
1.4. O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura de Inscrições não
será avaliado.
2. Resultado da Análise da Solicitação da condição de jurado como critério de desempate:

Inscrição Nome Documento Opção Resultado

77113136 BRUNO PEDRONI DA SILVA 41421896 Agente de Infraestrutura - Eletricista Indeferido

77328221 DANIEL FELIPE FAUSTO DA SILVA 49495625 Agente de Infraestrutura - Pintor Indeferido

75212870 DAVI LUIS PINELLI 43257742
Agente de Infraestrutura - Motorista de
Veículos Pesados Indeferido

77040635 DIEGO ANTONIO VIEIRA 42203657 Agente de Infraestrutura - Soldador Indeferido

76831108 ELIEZIO DE SOUSA TRINDADE 50390866 Agente de Infraestrutura - Pedreiro Indeferido

76044688 ERCILIO OLIVEIRA RIBEIRO 2471481 Agente de Infraestrutura - Eletricista Indeferido

77401980 JOCELINO DE JESUS SANTOS 901587
Agente de Infraestrutura - Motorista de
Veículos Pesados Indeferido

76891038 JOSE ROBERTO DE SOUZA NEVES 40986370
Agente de Infraestrutura - Condutor de
Ambulância Indeferido

76863247 MARCOS LIMA DE OLIVEIRA 43091289 Agente de Infraestrutura - Eletricista Indeferido

77181956 MARCOS ROGERIO LIBANIO 23266826 Agente de Infraestrutura - Pedreiro Indeferido

77150759 NEUMAN DUTRA DA SILVA 32563712 Agente de Infraestrutura - Encanador Indeferido

76597555 RENATO SANTOS PEREIRA 28900472
Agente de Infraestrutura - Condutor de
Ambulância Indeferido

75142066 RODRIGO GONCALVES LOUREIRO 34310443
Agente de Infraestrutura - Mecânico de
Manutenção de Veículos Leves Deferido

76294447 TARCISIO CANALLI 23615886 Agente de Infraestrutura - Serralheiro Indeferido

77420896 THIAGO BERNAQUE DE PAULA 49799335 Agente de Infraestrutura - Soldador Indeferido

77164563 TIAGO DE GODOY SOARES 40206455 Agente de Infraestrutura - Pintor Indeferido

         PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

-EDITAL Nº 20, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020-

2

3. Resultado da Análise da Solicitação da condição de especial para realização da(s) prova(s):

Não houve solicitações para realizar as provas com condição especial.

4. Resultado da Análise da Solicitação da participação de pessoa com deficiência:

Inscrição Nome Documento Opção Resultado

77305663 MARCELO JEFFERSON SEMOLINI 20068199
Agente de Infraestrutura - Motorista de
Veículos Pesados

Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 18 de Fevereiro de 2020.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga
Prefeito de Várzea Paulista em Exercício

Portaria n° 25.017/2020